

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2013-001449-KocP** **Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Forti Ostrava s.r.o.IČO: **25888111****Novoveská 1264/9**DIČ: **CZ25888111****70900****Ostrava - Mariánské Hory**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 675 243,85
PSV			259 012,93
MON			0,00
Vedlejší náklady			46 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 980 256,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 980 256,78 CZK
Základní DPH	21 %	415 853,92 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK**Cena celkem s DPH****2 396 110,70 CZK**

v

dne

Za zhotovitele_____
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby	0,00	1 980 256,78	415 853,92	2 396 110,70	100
1	Obvodová liniová drenáž	0,00	1 153 170,59	242 165,82	1 395 336,41	58
2	Horizontální chemická hydroizolační clona	0,00	95 141,27	19 979,67	115 120,94	5
3	Sanační omítky v interieru suterénu	0,00	197 498,19	41 474,62	238 972,81	10
4	Sanační omítky soklové části venk.zdiva	0,00	310 115,38	65 124,23	375 239,61	16
5	Okapový chodníček	0,00	224 331,35	47 109,58	271 440,93	11
Celkem za stavbu		0,00	1 980 256,78	415 853,92	2 396 110,70	100

Popis stavby: 2013-001449-KocP - Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město

Popis objektu: SO 01 - Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby

Popis rozpočtu: 1 - Obvodová liniová drenáž

Výkaz výměr / rozpočet slouží jako podklad pro výběrové řízení. Rozpočet je sestaven na základě katalogu stavebních prací RTS. Výkaz výměr / rozpočet neslouží ke stanovení skutečné ceny díla. Předpokládá se, že oslovené realizační firmy provedou vlastní ověření výkazu výměr a případně vlastní zaměření předmětných konstrukcí, na základě kterého stanoví skutečnou cenu díla.

Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci, bude stav některých konstrukcí ověřen až po jejich odhalení, v návaznosti na zjištěný stav konstrukcí může dojít ke změně objemu bouracích prací.

Popis rozpočtu: 2 - Horizontální chemická hydroizolační clona

Výkaz výměr / rozpočet slouží jako podklad pro výběrové řízení. Rozpočet je sestaven na základě katalogu stavebních prací RTS. Výkaz výměr / rozpočet neslouží ke stanovení skutečné ceny díla. Předpokládá se, že oslovené realizační firmy provedou vlastní ověření výkazu výměr a případně vlastní zaměření předmětných konstrukcí, na základě kterého stanoví skutečnou cenu díla.

Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci, bude stav některých konstrukcí ověřen až po jejich odhalení, v návaznosti na zjištěný stav konstrukcí může dojít ke změně objemu bouracích prací.

Popis rozpočtu: 3 - Sanační omítky v interieru suterénu

Výkaz výměr / rozpočet slouží jako podklad pro výběrové řízení. Rozpočet je sestaven na základě katalogu stavebních prací RTS. Výkaz výměr / rozpočet neslouží ke stanovení skutečné ceny díla. Předpokládá se, že oslovené realizační firmy provedou vlastní ověření výkazu výměr a případně vlastní zaměření předmětných konstrukcí, na základě kterého stanoví skutečnou cenu díla.

Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci, bude stav některých konstrukcí ověřen až po jejich odhalení, v návaznosti na zjištěný stav konstrukcí může dojít ke změně objemu bouracích prací.

Popis rozpočtu: 4 - Sanační omítky soklové části venk.zdiva

Výkaz výměr / rozpočet slouží jako podklad pro výběrové řízení. Rozpočet je sestaven na základě katalogu stavebních prací RTS. Výkaz výměr / rozpočet neslouží ke stanovení skutečné ceny díla. Předpokládá se, že oslovené realizační firmy provedou vlastní ověření výkazu výměr a případně vlastní zaměření předmětných konstrukcí, na základě kterého stanoví skutečnou cenu díla.

Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci, bude stav některých konstrukcí ověřen až po jejich odhalení, v návaznosti na zjištěný stav konstrukcí může dojít ke změně objemu bouracích prací.

Popis rozpočtu: 5 - Okapový chodníček

Výkaz výměr / rozpočet slouží jako podklad pro výběrové řízení. Rozpočet je sestaven na základě katalogu stavebních prací RTS. Výkaz výměr / rozpočet neslouží ke stanovení skutečné ceny díla. Předpokládá se, že oslovené realizační firmy provedou vlastní ověření výkazu výměr a případně vlastní zaměření předmětných konstrukcí, na základě kterého stanoví skutečnou cenu díla.

Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci, bude stav některých konstrukcí ověřen až po jejich odhalení, v návaznosti na zjištěný stav konstrukcí může dojít ke změně objemu bouracích prací.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			441 016,61	22,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			89 360,00	4,5
38	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			132 839,30	6,7
5	Komunikace	HSV			207 414,77	10,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			89 707,74	4,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			217 288,47	11,0
8	Trubní vedení	HSV			194 311,21	9,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			27 120,51	1,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			110 597,96	5,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			25 715,21	1,3
999	Poplatky za skládky	HSV			16 710,00	0,8
711	Izolace proti vodě	PSV			100 659,78	5,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			17 300,00	0,9
783	Nátěry	PSV			55 762,55	2,8
799	Ostatní	PSV			85 290,60	4,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			123 162,07	6,2
VN	Vedlejší náklady	VN			46 000,00	2,3
Cena celkem					1 980 256,78	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město		
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby	
R:	1	Obvodová liniová drenáž	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				436 470,96		
1	113105113R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m2	62,03000	379,00	23 509,37	822-1	RTS 23/ II
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
pro opětovné použití : 62,03*1				62,03000				
2	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	120,52280	194,00	23 381,42	800-1	RTS 23/ II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
1*(1,43+1,46)/2*5,9 - E				8,53000				
1,1*(1,3+1,46)/2*3,15 - F				4,78000				
1,1*(1,46+1,468)/2*1,5 - G				2,42000				
2*(1,7+4,85)/2*16 - H				104,80000				
3	133201102R00	Hloubení šachet v hornině 3 přes 100 m3	m3	68,00000	700,00	47 600,00	800-1	RTS 23/ II
zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,								
6,8*4*2,5 - vsakovací objekt				68,00000				
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	74,95779	1 200,00	89 949,35	800-1	RTS 23/ II
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
0,9*(1+1,074)/2*14,72 - A				13,74000				
0,9*(1,074+1,3)/2*15,19 - B				16,23000				
0,9*(1,3+1,4)/2*20,01 - C				24,31000				
0,9*(1,4+1,43)/2*6,16 - D				7,84000				
(5,9+2,2)*(0,34*0,33) - přístavba				0,91000				
(12,2+34,2+6,42)*(0,34*0,33) - stávající objekt				5,93000				
12*1*0,5 - zahloubení šachet				6,00000				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	67,40000	250,00	16 850,00	800-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město		
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby	
R:	1	Obvodová liniová drenáž	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1 685,00000	20,00	33 700,00	800-1	RTS 23/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
7	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	67,40000	240,00	16 176,00	800-1	RTS 23/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	67,40000	255,00	17 187,00	800-1	RTS 23/ II
		25,18 štěrk		25,18000				
		9,75 podbetonování		9,75000				
		7,29 mazanina pod drenáž		7,29000				
		11*0,3*0,3*1,5+1*1*4 sachty		5,98000				
		6,9 vsakovací objekt		6,90000				
		písek pod vsakovací objekt 1,3 m3		1,30000				
		nakypření		11,00000				
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	67,40000	25,00	1 685,00	800-1	RTS 23/ II
10	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním	m3	196,08000	300,00	58 824,00	800-1	RTS 23/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		(120,52+68+74,96)-67,4		196,08000				
11	199000002R00	Poplatky za skládání horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	67,40000	250,00	16 850,00	800-1	RTS 23/ II
12	215901101R00	Zhuťnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	49,57800	9,00	446,20	800-1	RTS 23/ II
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
		(14,72+15,19+20,01+6,16+5,9+3,15+1,5+16)*0,6		49,58000				
13	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	412,40357	20,00	8 248,07	800-2	RTS 23/ II
		(0,7+0,7+0,4+0,4)*3,15 - F - obalení obsypu		6,93000				
		(0,7+0,7+0,4+0,4)*1,5 - G - obalení obsypu		3,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město		
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby	
R:	1	Obvodová liniová drenáž	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,7+0,7+0,4+0,4)*16 - H - obalení obsypu		35,20000				
		(1+1,074)/2*14,72 - A - hloubka výkopu		15,26464				
		(1,074+1,3)/2*15,19 - B - hloubka výkopu		18,03053				
		(1,3+1,4)/2*20,01 - C - hloubka výkopu		27,01350				
		(1,4+1,43)/2*6,16 - D - hloubka výkopu		8,71640				
		(1,43+1,46)/2*5,9 - E - hloubka výkopu		8,52550				
		(0,7+0,7+0,4)*14,72 - A - 3 strany obsypu						
		(0,7*2+0,4)*15,19 - B - 3 strany obsypu						
		(0,7*2+0,4)*20,01 - C - 3 strany obsypu						
		(0,7*2+0,4)/2*6,16 - D - 3 strany obsypu						
		(0,7*2+0,4)/2*5,9 - E - 3 strany obsypu						
		66*0,8 - vytažení nad terén kolem objektu		52,80000				
		(6,8*4)*2+(6,8*2,5)*2+(6,8*2,5)*2 - vsakovací objekt		122,40000				
14	564531111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 100 mm s rozproštěním, vlhčením a zhutněním 5*2,6	m2	13,00000	18,00	234,00	822-1	RTS 23/ II
				13,00000				
15	175 10_R	Obsyp potrubí s dodáním praného kameniva frakce 16-32 bez prachových částic 0,7*0,4*14,72 - A 0,7*0,4*15,19 - B 0,7*0,4*20,01 - C 0,7*0,425*6,16 - D 0,7*0,425*5,9 - E 0,7*0,4*3,15 - F 0,7*0,55*1,5 - G 0,7*0,55*16 - H	m3	25,18495	1 000,00	25 184,95		Vlastní
				4,12000				
				4,25000				
				5,60000				
				1,83000				
				1,76000				
				0,88000				
				0,58000				
				6,16000				
16	115100001RAA	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m a pohotovost záložní čerpací soupravy, přítok do 500 l na dopravní výšku do 10 m, vč. pohotovosti záložní čerpací soupravy.	hod	744,00000	50,00	37 200,00	AP-HSV	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město	
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby
R:	1	Obvodová liniová drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	583320231R	Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 0/2; OH = 2,61 Mg/m3; šterkopísek	t	2,60000	500,00	1 300,00	SPCM	RTS 23/ II
		5*2,6*0,1*2		2,60000				
18	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	453,64000	40,00	18 145,60	SPCM	RTS 23/ II
		412,4*1,1		453,64000				
Díl: 38		Podlahy a podlahové konstrukce					132 839,30	
19	279311112R00	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 8/10	m3	9,74720	5 000,00	48 736,00	801-4	RTS 23/ II
		jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení						
		(5,9+2,2)*(0,4*0,4) - přístavba		1,30000				
		(12,2+34,2+6,42)*(0,4*0,4) - stávající objekt		8,45000				
20	279351101R00	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení	m2	30,46000	900,00	27 414,00	801-1	RTS 23/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		(5,9+2,2)*(0,5) - přístavba		4,05000				
		(12,2+34,2+6,42)*(0,5) - stávající objekt		26,41000				
21	279351102R00	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění	m2	30,46000	150,00	4 569,00	801-1	RTS 23/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		(5,9+2,2)*(0,5) - přístavba		4,05000				
		(12,2+34,2+6,42)*(0,5) - stávající objekt		26,41000				
22	631313411R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 8/10 ,	m3	7,29092	3 400,00	24 789,13	801-1	RTS 23/ II
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		0,7*0,12*14,72 - A		1,24000				
		0,7*0,12*15,19 - B		1,28000				
		0,7*0,12*20,01 - C		1,68000				
		0,7*0,12*6,16 - D		0,52000				
		0,7*0,12*5,9 - E		0,50000				
		0,7*0,12*3,15 - F		0,26000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město		
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby	
R:	1	Obvodová liniová drenáž	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,7*0,12*1,5 - G		0,13000				
		0,7*0,12*16 - H		1,34000				
		5% navýšení za betonáž do výkopu = 0,35 m3		0,35000				
23	631319111R00	Příplatek za vytvoření odtokového žlábků šířka 200 mm, hloubka 100 mm u mazanin v prádelnách, ve dně kanálu pro rozvod apod. 14,72+15,19+20,01+6,16+5,9+3,15+1,5+16	m	82,63000	200,00	16 526,00	801-1	RTS 23/ II
				82,63000				
24	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem	m3	7,29092	630,00	4 593,28	801-1	RTS 23/ II
25	631319183R00	Příplatek za sklon tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm přes 15° do 35° od vodorovné roviny	m3	7,29092	100,00	729,09	801-1	RTS 23/ II
26	632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, (5,9+2,2)*(0,36) - přístavba (12,2+34,2+6,42)*(0,36) - stávající objekt	m2	21,93120	250,00	5 482,80	801-1	RTS 23/ II
				2,92000				
				19,02000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				48 862,13		
27	216904212R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění stlačeným vzduchem, zdiva stěn a rubu kleneb,	m2	104,18000	100,00	10 418,00	800-2	RTS 23/ II
28	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči (1,43+1,46+0,8)/2*5,9 - E (1,3+1,46+0,8)/2*3,15 - F (1+1,074+0,8)/2*12,1 - A (1,074+1,3+0,8)/2*15,19 - B (1,3+1,4+0,8)/2*20,01 - C (1,4+1,43+0,8)/2*6,16 - D	m2	104,18463	120,00	12 502,16	800-2	RTS 23/ II
				10,89000				
				5,61000				
				17,39000				
				24,11000				
				35,02000				
				11,18000				
29	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	104,18463	249,00	25 941,97	801-4	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město		
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby	
R:	1	Obvodová liniová drenáž	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,						
		(1,43+1,46+0,8)/2*5,9 - E				10,89000		
		(1,3+1,46+0,8)/2*3,15 - F				5,61000		
		(1+1,074+0,8)/2*12,1 - A				17,39000		
		(1,074+1,3+0,8)/2*15,19 - B				24,11000		
		(1,3+1,4+0,8)/2*20,01 - C				35,02000		
		(1,4+1,43+0,8)/2*6,16 - D				11,18000		
Díl: 8		Trubní vedení				194 311,21		
30	212755114R00	Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm	m	53,07000	170,00	9 021,90	800-2	RTS 23/ II
		53,07 - A,F,B,C,F			53,07000			
31	212755115R00	Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 13 cm	m	13,56000	185,00	2 508,60	800-2	RTS 18/ I
		13,56 - D,E,G			13,56000			
32	895191111R00	Drenážní šachtyce normální z PE škopku podzemní	kus	11,00000	1 500,00	16 500,00		RTS 23/ I
		RŠ 1, RŠ 2, RŠ 3, RŠ 4, RŠ 5, RŠ 6, 5x křížení se sítěmi						
33	27034_R21	Integrovaná šachta do vsakovacího objektu	kus	1,00000	8 400,00	8 400,00		Vlastní
34	314022_R19	horní kryt vsakovacího bloku	kus	31,00000	125,00	3 875,00		Vlastní
35	89011_R22	PP spodní díl šachty - šachta vsakovacího objektu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
36	89012_R23	PP konus - šachta vsakovacího objektu	kus	1,00000	850,00	850,00		Vlastní
37	89013_R22	PP střední díl - šachta vsakovacího objektu	kus	10,00000	1 350,00	13 500,00		Vlastní
38	Pol_44	Vtok KG DN 150 - adaptér pro trubní přípojku DN 150	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
39	Pol_45	Montáž vsakovacího zařízení (šachta, bloky, napojení na KG)	komplet	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
40	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m	m	58,37700	75,00	4 378,28	SPCM	RTS 23/ II
		14,72 - A				14,72000		
		15,19 - B				15,19000		
		20,01 - C				20,01000		
		3,15 - F				3,15000		
		5,31 - prořez 10%				5,31000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město		
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby	
R:	1	Obvodová liniová drenáž	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	28611224.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 125; vsakovací plocha = 52,0 cm2/m	m	14,91600	86,00	1 282,78	SPCM	RTS 23/ II
		6,16 - D		6,16000				
		5,9 - E		5,90000				
		1,5 - G		1,50000				
		1,36 - prořez 10%		1,36000				
42	314_R24	Podbetonávka litinového poklopu prostý beton C16/20 vč.bedenění - vsakovací blok	m3	0,00881	12 900,00	113,65		Vlastní
		0,36*0,36*0,068		0,01000				
43	314020_R17	Vsak - vsakovací blok dle PD	kus	31,00000	1 059,00	32 829,00		Vlastní
44	314021_R18	boční stěna vsakovacího bloku	kus	23,00000	185,00	4 255,00		Vlastní
45	314023_R20	spojka vsakovacího bloku	kus	10,00000	19,00	190,00		Vlastní
46	314043_R23	Litínový poklop tř.B s větracími otvory	kus	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
47	502.01.315	kontrolní plastová šachta DN 315 bez lapače písku	kus	11,00000	1 450,00	15 950,00		Vlastní
		RŠ 1, RŠ 2, RŠ 3, RŠ 4, RŠ 5, RŠ 6, 5x křížení se sítěmi		11,00000				
48	502.40.315	nástavná trubka k šachtě, DN 315; PVC-U, konstrukční délka 105cm, užitná délka 80cm	kus	11,00000	1 250,00	13 750,00		Vlastní
		RŠ 1, RŠ 2, RŠ 3, RŠ 4, RŠ 5, RŠ 6, 5x křížení se sítěmi		11,00000				
49	507.10.315	spojovací nátrubek	kus	11,00000	350,00	3 850,00		Vlastní
		RŠ 1, RŠ 2, RŠ 3, RŠ 4, RŠ 5, RŠ 6, 5x křížení se sítěmi		11,00000				
50	536.10.100_R3	spojovací nátrubek DN 100	kus	22,00000	125,00	2 750,00		Vlastní
		53,07/2,5		21,23000				
51	536.10.125_R4	spojovací nátrubek DN 125	kus	6,00000	155,00	930,00		Vlastní
		13,56/2,5		5,42000				
52	536.11.125_R13	redukční spojka DN 100	kus	13,00000	150,00	1 950,00		Vlastní
53	536.11.160_R14	redukční spojka DN 125	kus	3,00000	189,00	567,00		Vlastní
54	536.60.100_R11	přechod na drenážní trubka na KG potrubí	kus	1,00000	249,00	249,00		Vlastní
55	536.79.100_R15	výtokový díl s odvodňovací klapkou DN 100, délka kusu = 1 m	kus	2,00000	289,00	578,00		Vlastní
56	536.79.125_R15	výtokový díl s odvodňovací klapkou DN 125, délka kusu = 1 m	kus	5,00000	499,00	2 495,00		Vlastní
57	536.80.100_R5	uzavírací ucpávka DN 100	kus	16,00000	49,00	784,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město	
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby
R:	1	Obvodová liniová drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		8*2		16,00000				
58	536.80.125_R6	uzavírací ucpávka DN 125	kus	6,00000	59,00	354,00		Vlastní
		3*2						
59	Pol__43	Betonová čistící šachta ČŠ DN 1000 mm, s litinovým poklopem s kalovým prostorem, dno šachty 1,368 m od terénu, vč.stavební připravenosti - dodávka a montáž	kus	1,00000	24 000,00	24 000,00		Vlastní
60	Pol__56	Likvidace odpadu	komplet	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí					31 000,94	
61	113106211R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky	m2	12,40600	50,00	620,30	822-1	RTS 23/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		62,03*0,2		12,41000				
62	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	8,05325	3 580,00	28 830,64	801-3	RTS 23/ II
		62,03*0,5*0,05 mazanina nad manžetou		1,55000				
		62,03*1*0,05 podklad pod dlažbou		3,10000				
		34,01*1*0,1 mazanina nad drenážním potrubím		3,40000				
63	712_R1	Demontáž nopové folie - do sutí	m2	31,00000	20,00	620,00		Vlastní
		pouze podél hlavního průčelí budovy						
64	712_R2	Demontáž drenáže	m	31,00000	30,00	930,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					7 939,01	
65	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	52,92671	150,00	7 939,01	827-1	RTS 23/ II
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů						
		na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty						
Díl: 711		Izolace proti vodě					100 659,78	
66	711112011RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovou suspenzí, 1x nátěr, včetně dodávky asfaltové suspenze SA	m2	150,82100	64,00	9 652,54	800-711	RTS 23/ II
		66,63*0,7 - pod drenážní trubkou		46,64100				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město	
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby
R:	1	Obvodová liniová drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		104,18 - SVISLÉ PLOCHY	104,18000					
67	711142559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	104,18000	156,00	16 252,08	800-711	RTS 23/ II
		104,18 - SVISLÉ PLOCHY	104,18000					
68	711741567R00	Provedení detailů pásy přitavením dilatačních spár-uzávěr zesílením rš 1000 mm vodorovných, NAIP (natavitelný asfaltový izolační pás)	m	62,51000	128,00	8 001,28	800-711	RTS 23/ II
		5,9 - E	5,90000					
		3,15 - F	3,15000					
		12,1 - A	12,10000					
		15,19 - B	15,19000					
		20,01 - C	20,01000					
		6,16 - D	6,16000					
69	711_R1	Provedení nopové folie, vč.detailů, pomocných pásek, vrtutů, bez provedení krycí lišty	m2	77,55057	65,00	5 040,79		Vlastní
		(1+1,074)/2*14,72 - A - hloubka výkopu	15,26000					
		(1,074+1,3)/2*15,19 - B - hloubka výkopu	18,03000					
		(1,3+1,4)/2*20,01 - C - hloubka výkopu	27,01000					
		(1,4+1,43)/2*6,16 - D - hloubka výkopu	8,72000					
		(1,43+1,46)/2*5,9 - E - hloubka výkopu	8,53000					
70	28323110R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 450 g/m2; HDPE; kaširování PES rohož	m2	85,30500	105,00	8 957,03	SPCM	RTS 23/ II
		77,55*1,1	85,30500					
71	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	179,65420	289,00	51 920,06	SPCM	RTS 23/ II
		62,51*1*0,2 - detaily	12,50200					
		150,82*1,1 - svislé a vodorovné plochy	165,90200					
72	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	190,00000	4,40	836,00	800-711	RTS 23/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	17 300,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město	
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby
R:	1	Obvodová liniová drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
73	721242805R00	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150	kus	3,00000	200,00	600,00	800-721	RTS 23/ II
74	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	100,00000	25,00	2 500,00	800-721	RTS 23/ II
5*20								
75	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200	kus	3,00000	400,00	1 200,00	800-721	RTS 23/ II
76	721300942R00	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	3,00000	100,00	300,00	800-721	RTS 23/ II
gajgr								
77	Pol__75	Kontrola zaústění dešťových svodů do kanalizace	komplet	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
78	Pol__78	Kontrola zaústění dešťových svodů do kanalizace	komplet	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
79	Pol__80	Kontrola těsnosti vnitřních rozvodů ZTI v 1.PP v ineterieru	komplet	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
80	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 200,00000	2,00	2 400,00	800-721	RTS 23/ II
Díl: 799		Ostatní	85 290,60					
81	799-POL05	Kontrola stavu konstrukcí statikem včetně případného návrhu opatření	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
82	799-POL06	Prvky kotvené do fasády, odhad demontáž + úprava kotvení + zpětná montáž	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
83	Pol__87	Mobilní pevné neprůhledné oplocení staveniště - montáž	m	110,60000	56,00	6 193,60		Vlastní
13+8,6+60+20+5+4				110,60000				
84	799-POL07	Přesazení elektrických rozvodů včetně uložení do chrániček	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní
85	Pol__85	Autorský dozor	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
86	Pol__86	Přechodová lávka - montáž, demontáž, nájem - na celou dobu realizace	kus	3,00000	6 000,00	18 000,00		Vlastní
87	Pol__88	Mobilní pevné neprůhledné oplocení staveniště - pronájem na dobu 3 měsíců	m	331,80000	70,00	23 226,00		Vlastní
88	Pol__89	Mobilní pevné neprůhledné oplocení staveniště - demontáž	m	110,60000	35,00	3 871,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	75 496,66					
89	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	23,23000	370,00	8 595,10	801-3	RTS 23/ II
90	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23,23000	220,00	5 110,60	801-3	RTS 23/ II
91	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	580,75000	20,00	11 615,00	801-3	RTS 23/ II
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	23,23000	391,00	9 082,93	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město	
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby
R:	1	Obvodová liniová drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
93	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	139,38000	43,50	6 063,03	801-3	RTS 23/ II
94	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	23,23000	1 000,00	23 230,00	801-3	RTS 23/ II
95	999_R1	Poplatek za skládku odpadu - plasty, obaly - kontejner 10 m3	kontejner	2,00000	5 900,00	11 800,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				23 000,00		
96	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
97	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
98	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní

Celkem	1 153 170,59
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město	
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby
R:	2	Horizontální chemická hydroizolační clona

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				89 360,00		
1	281601114RA0	Injektování zdiva proti vztlínání vlhkosti zdivo cihelné, tloušťka 90 cm vyvrtání otvoru, injektování, dodávka injektážní hmoty. (2,3+1,1+2,05+1,55+2,3+3,5+2+3,2+3,68+0,3+1,6+1,82)	m	25,40000	3 400,00	86 360,00	AP-HSV	RTS 23/ II
					25,40000			
2	Pol__2	Likvidace odpadu a obalů - kontejner 3,6 m3	kontejner	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				781,27		
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,57658	1 355,00	781,27	801-4	RTS 23/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00		
4	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
5	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
6	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
Celkem						95 141,27		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město	
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby
R:	3	Sanační omítky v interieru suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				89 707,74		
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm, Fólie hladká separační	m2	16,20000	50,00	810,00	801-1	RTS 23/ II
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 1,2*2 2,40000 (1*2)*2*2 8,00000 1,2*2*2 4,80000 1*1 1,00000						
2	602011105R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, , ,	m2	34,05000	90,00	3 064,50	801-1	RTS 23/ II
		po jednotlivých vrstvách dle TZ na 50% plochy = 68,1/2 7kg/m2						
3	602011126R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	68,10000	400,00	27 240,00	801-1	RTS 23/ II
		po jednotlivých vrstvách 16 kg/20 mm vrstva/m2						
4	602011121RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	68,10000	590,00	40 179,00	801-1	RTS 23/ II
		po jednotlivých vrstvách 16 kg/20 mm vrstva/m2						
5	602011151RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3,5 mm,	m2	68,10000	250,00	17 025,00	801-1	RTS 23/ II
		po jednotlivých vrstvách 2,7 kg/1,5 mm/m2						
6	612401901R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za zaoblení povrchu omítky stěn hrubé zatížené	m2	40,86000	10,00	408,60	801-1	RTS 23/ II
		stropy						
7	612401902R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za zaoblení povrchu omítky stěn hladké	m2	40,86000	12,00	490,32	801-1	RTS 23/ II
		stropy						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město	
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby
R:	3	Sanační omítky v interieru suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	612401903R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za zaoblení povrchu omítky stěn štukové plstí hlazené	m2	40,86000	12,00	490,32	801-1	RTS 23/ II

stropy

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	10 651,11					
9	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	88,75925	120,00	10 651,11	801-1	RTS 23/ II

2,5*1,2	3,00000
10,15*3,85	39,08000
1*1,3	1,30000
5,25*2,907	15,26000
3,2*1,95	6,24000
(5,25*4)+(3,8*0,6)+(1,2*0,5)	23,88000

Díl: 96		Bourání konstrukcí	31 529,77					
10	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	27,23800	100,00	2 723,80	801-3	RTS 23/ II

(1,75+0,7)*1	2,45000
(1,7+1,55+5,2)*1	8,45000
(0,3+1,3+0,55+1,82+7,218+3,2+1,95)*1	16,33800

11	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	40,85700	110,00	4 494,27	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------

(1,75+0,7)*1,5	3,67000
(1,7+1,55+5,2)*1,5	12,68000
(0,3+1,3+0,55+1,82+7,218+3,2+1,95)*1,5	24,51000

12	216904212R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlačeným vzduchem očištění stlačeným vzduchem, zdiva stěn a rubu kleneb,	m2	68,10000	100,00	6 810,00	800-2	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město	
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby
R:	3	Sanační omítky v interieru suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	68,10000	120,00	8 172,00	800-2	RTS 23/ II
				68,10000				
14	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdíva cihelného mimo komínového	m2	68,10000	65,00	4 426,50	801-3	RTS 23/ II
				68,10000				
15	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	40,86000	120,00	4 903,20	800-3	RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					3 348,00	
16	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,79000	1 200,00	3 348,00	801-4	RTS 23/ II
Díl: 783		Nátěry					19 680,90	
17	621412312RT1	Nátěry vnějších podhledů silikátové, , Penetrace silikátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní) včetně penetrace podkladu	m2	68,10000	289,00	19 680,90	801-1	RTS 23/ II
Díl: 999		Poplatky za skládky					16 710,00	
18	979990162R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	11,71000	1 000,00	11 710,00	801-3	RTS 23/ II
19	999_R1	Poplatek za skládku odpadu - plasty, obaly - kontejner 10 m3	kontejner	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot					18 870,67	
20	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	11,71000	370,00	4 332,70	801-3	RTS 23/ II
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,71000	220,00	2 576,20	801-3	RTS 23/ II
22	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	292,75000	20,00	5 855,00	801-3	RTS 23/ II
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	11,71000	391,00	4 578,61	801-3	RTS 23/ II
24	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	35,13000	43,50	1 528,16	801-3	RTS 23/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady					7 000,00	
25	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
26	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
27	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město	
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby
R:	3	Sanační omítky v interieru suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						197 498,19		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město		
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby	
R:	4	Sanační omítky soklové části venk.zdiva	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				168 426,34		
1	602011105R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, sanační, , , po jednotlivých vrstvách dle TZ na 50% plochy = 124,85/2 7kg/m2	m2	62,42500	90,00	5 618,25	801-1	RTS 23/ II
2	602011121RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách 16 kg/20 mm vrstva/m2	m2	124,85000	400,00	49 940,00	801-1	RTS 23/ II
3	602011126R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách 16 kg/20 mm vrstva/m2 ((1+1,67*2)*15+(1,45+1,87*2)*1+(1+2*2)*1)*0,2 špalety (8,722+34,105+12,071)*2	m2	124,85400	590,00	73 663,86	801-1	RTS 23/ II
4	602011151RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3,5 mm, po jednotlivých vrstvách 2,7 kg/1,5 mm/m2	m2	124,85000	259,00	32 336,15	801-1	RTS 23/ II
5	620401162R00	Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů, 2 vrstvy nátěru viz PD : (8,722+34,105+12,071)*0,7	m2	38,42860	140,00	5 380,00	801-1	RTS 23/ II
6	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká separační s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástríkem plastických (lepivých) maltovin (1*1,67)*15 (1,45*1,87)*1 (1*2)*1	m2	29,76150	50,00	1 488,08	801-1	RTS 23/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				16 469,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město	
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby
R:	4	Sanační omítky soklové části venk.zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	137,24500	120,00	16 469,40	801-1	RTS 23/ II

(8,722+34,105+12,071)*2,5

137,24500

Díl: 96		Bourání konstrukcí	48 067,25					
8	216904212R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění stlačeným vzduchem, zdiva stěn a rubu kleneb,	m2	124,85000	100,00	12 485,00	800-2	RTS 23/ II
9	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	124,85000	120,00	14 982,00	800-2	RTS 23/ II
10	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	124,85000	100,00	12 485,00	801-3	RTS 23/ II
11	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	124,85000	65,00	8 115,25	801-3	RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	6 276,00					
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	5,23000	1 200,00	6 276,00	801-4	RTS 23/ II

Díl: 783		Nátěry	36 081,65					
13	622412415RT1	Nátěr vnějších omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín I, na novou omítku Penetrace + 2 x krycí nátěr.	m2	124,85000	289,00	36 081,65	801-1	RTS 23/ II

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	28 794,74					
14	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	9,11405	370,00	3 372,20	801-3	RTS 23/ II
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,11405	220,00	2 005,09	801-3	RTS 23/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

16	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	227,75000	20,00	4 555,00	801-3	RTS 23/ II
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	9,11405	391,00	3 563,59	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město	
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby
R:	4	Sanační omítky soklové části venk.zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	27,33000	43,50	1 188,86	801-3	RTS 23/ II
19	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	9,11000	1 000,00	9 110,00	801-3	RTS 23/ II
20	999_R1	Poplatek za skládku odpadu - plasty, obaly - kontejner 10 m3	kontejner	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 000,00		
21	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
22	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
23	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní

Celkem	310 115,38
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město	
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby
R:	5	Okapový chodníček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce						
								4 545,65
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek (6,5+5,9+34,1+13+2,53)*0,15*0,15	m3	1,39568	1 200,00	1 674,82	800-1	RTS 23/ II
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	1,44000	250,00	360,00	800-1	RTS 23/ II
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 25*1,4 m3	m3	33,60000	20,00	672,00	800-1	RTS 23/ II
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	1,39568	240,00	334,96	800-1	RTS 23/ II
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,39568	255,00	355,90	800-1	RTS 23/ II
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	1,44000	25,00	36,00	800-1	RTS 23/ II
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1,44000	300,00	432,00	800-1	RTS 23/ II
8	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 (6,5+5,9+34,1+13+2,53)*1,218	m2	75,55254	9,00	679,97	800-1	RTS 23/ II
Díl: 5		Komunikace						
								207 414,77
9	564791111R00	Podklad z kameniva drceného podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného se zhutněním frakce 0 - 63 mm pro zpevněné plochy se zhutněním, 0,08*62,03*0,5	m3	2,48120	1 300,00	3 225,56	800-2	RTS 23/ II
10	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 62,03*0,2	m2	12,40600	629,00	7 803,37	822-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město	
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby
R:	5	Okapový chodniček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	631312411R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 8/10 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 62,03*0,8	m2	49,62400	490,00	24 315,76	801-1	RTS 23/ II
12	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm, Kamenivo nestanovené těžené; frakce 32,0 až 63,0 mm; typ: praný; kačírek 63,9*0,5	m2	31,95000	700,00	22 365,00	801-1	RTS 23/ II
13	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2 63,9*0,5*1,1	m2	35,14500	20,00	702,90	801-1	RTS 23/ II
14	916531111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, bez boční opěry se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	62,03000	150,00	9 304,50	822-1	RTS 23/ II
15	979054442R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 62,03	m2	62,03000	113,00	7 009,39	822-1	RTS 23/ II
16	Pol__16	Uložení demontované kamenné dlažby do depozitu města na náklady zhotovitele (naložení, odvoz do 20, km, složení)	m2	62,03000	250,00	15 507,50		Vlastní
17	772500010RAI	Dlažba z desek z přírodního kamene pouze montáž, materiál ve specifikaci, z pravoúhlých desek nebo dlaždic, kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují. 62,03*0,5	m2	49,62400	1 400,00	69 473,60	AP-PSV	RTS 23/ II
18	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 64*1,1	kus	70,00000	100,00	7 000,00	SPCM	RTS 23/ II
19	Pol__15	Dodávka dlaždic kamenných tl.3 cm - žula 62,03*0,5*1,05	m2	32,56575	1 250,00	40 707,19		Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 370,93		
20	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	32,04754	230,00	7 370,93	822-1	RTS 23/ II
Díl: VN Vedlejší náklady						5 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-001449-K Hotel Zámek, K Zámečku 2/243 736 01 Havířov - Město		
O:	SO 01	Zámek Havířov - oprava izolace spodní stavby	
R:	5	Okapový chodniček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
22	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
23	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní

Celkem						224 331,35		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--